**Et fayo faxis facit. dic et cedo pro dic.**

**H**oc p̄b̄um fayo faxis facit. nec habet plura tē-  
pora neq̄ plures p̄sonas sc̄dm autorem. **T**ūc subdit q̄ cedo pro dic habet dū  
taxat̄ vnam personam que q̄uis voce videatur prima. est tamē re hoc est sca-  
tione. sc̄da ne habet plura tempora. **S**ciēdum **P**rimo q̄ etiam inuenit̄  
fayo habere tertiam personam facit̄ pluralis numeri: quam tamen quidā  
dicūt venire a facit̄ is it. zpl̄r fac iunt. quod etiam inuenit̄ valens id quod fa-  
yo **U**nde faxis̄ superbi. **E**t est fayo futuri temporis operatiui modi sc̄s id  
quod faciam. **U**t apud **N**alonem. **F**allat̄ eum fayo. i. faciam. **E**tiam p̄m  
peratiuo accipit̄. **U**t apud **A**lanum. **D**um curare potes z curam reddes  
re virgam. **F**axis vt a d libitum ster tua planta tui. faxis id est fac. **H**ic em̄  
apud **A**eneam capitur operatiue. **U**t faxis deus vt h̄eci vita cornicis z dies  
**N**estoris ac **A**ugusti. **C**laris foelices successus facit hoc est faciat. **S**ciē-  
dum sc̄dū q̄ cedo de defectiū est sc̄cūde persone impatiui modi. **I**nuenitur ta-  
men cedē p̄ eodem habēs in i plurali cedite **U**n̄ **L**omicus. **Q**uid te ergo ali-  
ud sollicitat̄ cedo. p̄terea q̄ alij dicunt **A**lexādrum voluisse cedo cōiugari  
sicut fayo. **I**tem cedo pro a iō p̄torem corripit̄. **U**nde **P**ro dic dico cedo cū do-  
solo cum tibi cedo.

**Aio**

**fayo**  
**Cedo**